balivos, suis amotis, restituat bannum relaxando,

cui omnes supposuit, qui non jurarent eidein, et

quae recepta sunt ab eorumdem locorum homini-

bus juramenta.

29. « Praeterea super prffidictis omnibus con-

tra Sedem Apostolicam attentatis, eam sibi satis-

factionem exhibeant, quod liquido cognoscatur hapc

nobis nolentibus praesumpta fuisse, ac nos indi-

gnahonem, quam ex hoc adversus ipsum conce-

pimus, mitigemus. Quocirca paternitatem vestram

affecluose duximus exorandam, quatenus congrue

velitis favore prosequi exuberantem ad Rom. Ec-

clesiam noslraj devotionis affectum; quo ita stu-

demus nostrum imperiuin Sedi Apostolicte co-

aptare, ut debeamus semper, quantum in nobis

esl, inter Ecclesiae ubera retineri. Ulautem plenius

et nitidius exhiberemus quem ad Apostolicam

Sedeni habemus devolionis ardorem, juxta volun-

tatem prtcfati nuntii Apostolici, in marchia et

ducatu mandavimus negotium cxpediri. Dat. apud
Joham XXII Novemb. xi Indictione ». Insertae sunt

Pontificio Regesto litterfe tum ad Gonzalinum *,

quas Fridericus se scripsisse memorat, tuin ad

Bertoldum ' primum nequitia; auctorem , tuin

ejusdem sententiae ad Spoletani ducatus' et mar-

chlfe ' populos exarasse.

30. Pra^terea Fridericus oratores suos ad Apo-

stolicam Sedein cum aliis litteris niisit ^ Verum
Gonzalinus nequaquam imperata perfecit, quod

locum suspicioni dedit, multisque ansam adino-

nendi Pontificis,Fridericuin jussa revocasse. Quod
cum accepisset princeps idem a magistro domus
S. Mariffi Theutonicorum, quem Hoiiorius ad eum
niiserat quesUim vel infidehlatem vel moram, per

litteras* apud Apostolicam Sedem hac se ratione

excusare coiiatus est, nenipe nolle se Ecclesiae

juribus detrimentum ullum inferri , ac Deum
testem nihil ab ipso contra ejus litteras, ac jussa

per dictum supra Roffridum subdiaconum nota-

1 Reg. loc. cit. Ep. XLVi. — 2 Ep. XLV. — s Ep. XLVir. _
llon. I. VI. Ep. CLXXX. — 2 l.ib. vn. Ep. xlii. — » Ep.XLi. ' Ep. xlviii. — » Ep. xliii, liv. — " Ep. lv.
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nuiii Apostolicum transmissa altentatum esse, ut

de hac re iie cogitaverit quidcm : postremo ut

sciat Ponlifex, sibi delata a veritate prorsus ablior-

rere, Gonzalinum ipsum cum paulo ante memo-
rato magistro mitteret, quo Apostolica mandata

sine mora exequatur. At suspicionem de Friderico

postea auxit, Gonzalinum adluic cunctatum im-

peria non peregisse, quocirca merito excandescens

Pontifex Tlieutonicoruin fratrum magislrum ile-